

# **K2 SEARCH ApS**

Frederiksborggade 15, 6  
1360 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2017**

---

**Stefan Rossi**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K2 SEARCH ApS  
Frederiksborggade 15, 6  
1360 København K

CVR-nr: 34899681  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets er beskæftiget med konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud efter skat på t.kr. 82 mod et underskud på t.kr. 1.064 året før.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

## Særlige risici

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.955 og en egenkapital på t.kr. -2.151.

Det er ledelsens vurdering, at den tabte kapital kan reetableres ved egen indtjening, i det den tabte kapital kan relateres til selskabets igangværende etablering på det danske marked og der i år er et positivt resultat.

Moderselskabet Wise Group AB har erklæret at ville yde finansiel og anden støtte, der måtte være nødvendig, for at K2 Search ApS kan fortsætte driften og indfri sine forpligtelser uden væsentlig afhændelse af aktiver eller lignende handling mindst frem til offentliggørelsen af årsrapporten 2017.

Ledelsen har vurderet, at moderselskabet har betalingsevnen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke vurdering af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		2.534.348	1.966.562
Eksterne omkostninger .....		-492.633	-1.019.702
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.041.715</b>	<b>946.860</b>
Personaleomkostninger .....		-2.133.588	-1.705.493
Lønninger .....		-1.901.575	-1.561.950
Pensioner .....		-144.030	-76.640
Andre omkostninger til social sikring .....		-16.579	-15.940
Andre personaleomkostninger .....		-71.404	-50.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-33.535	-27.343
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-125.408</b>	<b>-786.976</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	785.270	99.463
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-577.800	-376.978
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>82.062</b>	<b>-1.063.491</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>82.062</b>	<b>-1.063.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		82.062	-1.063.491
<b>I alt .....</b>		<b>82.062</b>	<b>-1.063.491</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		74.197	107.732
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>74.197</b>	<b>107.732</b>
Andre tilgodehavender .....		269.891	270.589
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>269.891</b>	<b>270.589</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>344.088</b>	<b>378.321</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		394.657	548.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.747.353	2.957.771
Andre tilgodehavender .....		22.664	14.033
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.164.674</b>	<b>3.519.943</b>
Likvide beholdninger .....		446.545	425.689
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.611.219</b>	<b>3.945.632</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.955.307</b>	<b>4.323.953</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-2.231.340	-2.313.401
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.151.340</b>	<b>-2.233.401</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		46.162	20.508
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		6.699.733	6.082.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	360.752	454.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.106.647</b>	<b>6.557.354</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.106.647</b>	<b>6.557.354</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.955.307</b>	<b>4.323.953</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-2.313.402	-2.233.402
Årets resultat .....		82.062	82.062
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-2.231.340	-2.151.340

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	106.593	99.463
Valutakursgevinst	678.827	0
Andre finansielle indtægter	-150	0
	<b>785.270</b>	<b>99.463</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	227.293	173.958
Valutakurstab	345.869	201.226
Andre finansielle omkostninger	4.638	1.794
	<b>577.800</b>	<b>376.978</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	167.724	167.724
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>167.724</b>	<b>167.724</b>
Af- og nedskrivning primo	-59.992	-32.649
Årets afskrivning	-33.535	-27.343
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-93.527</b>	<b>-59.992</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74.197</b>	<b>107.732</b>

#### **4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Gælden omfatter skyldig A-skat, merværdiafgift m.v.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

##### **Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

##### **Andre økonomiske forpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 217.724 kr i opsigelsesperioden der er på 6 mdr.